
      SOFTWARE
 Až 14 proporcionálních kanálů

 Rychlá odezva a minimální latence

 Nastavování příslušenství přímo na LCD vysílače

 Další možnosti dokoupení funkcí (viz tabulka)

        HARDWARE
  Jednoduché nadčasové tvary

 4 vysílací antény

 Kovové tělo a precizní ovladače

       s bezkontaktním snímáním

      TELEMETRIE (EX, EX BUS)

 Zobrazení a záznam telemetrických dat v reálném čase

 Analýza dat přímo ve vysílači pomocí grafů

computer radio control system

Novinka 2014Novinka 2014Novinka 2014

DS-14
www.jetimodel.czwww.jetimodel.czwww.jetimodel.cz

VYSÍLAČE DC/DS



computer radio control system

201420142014www.jetimodel.comwww.jetimodel.comwww.jetimodel.com

DS-16

          PLNĚ VYBAVENÝ VYSÍLAČ

HARDWARE:
• •  •  Jednoduché nadčasové tvary vysílače zaručují nejen snadnou Výběr kvalitních materiálů a precizní výroba v EU Kovové tělo a precizní ovladače s údržbu 
kuličkovými ložisky zaručují dlouhou životnost  Mnoho možností mechanického nastavení křížových ovladačů včetně natáčení Bezkontaktní snímání •  • 
ovladačů pomocí Hall senzorů s rozlišením 4096 kroků Ovladače s nastavitelnou délkou a možností instalace přepínačů a tlačítek Rychlá a přesná odezva  •  • 
ovladačů 3,8“ podsvícený display čitelný za každého počasí, s velkými pozorovacími úhly a jemnou gra�kou Umístění displeje v horní části vysílače pro  •  • 
snadnější čtení telemetrických údajů za letu Mechanicky chráněné interní antény Akumulátory Li-Ion zaručí dlouhou životnost, bezpečnost a nízké  •  • 
samovybíjení Integrovaný nabíjecí obvod pro akumulátor Nabíjení pomocí dodávaného adaptéru, nebo přes USB Výstup na sluchátka, díky  •  •  • 
profesionálnímu audio obvodu nabízí vynikající zvuk Reproduktor Konektor USBmini pro spojení s PC V konstrukci vysílač •  •  •  • e je použito minimum vodičů
Výpočetní síla 32-bitových procesorů Interní konektor s PPM in/out Libovolná modi�kace přepínačů a tlačítek Akcelerometr pro doplňkové funkce, např.  •  •  • 
hlášení telemetrických informací

SOFTWARE:
• •  •  • Až 16 proporcionálních kanálů a dalších až 16 kanálů pro doplňkové řídicí funkce Digitální trimy Rychlá odezva a minimální latence Systém řízení 
spotřeby pro maximální provozní dobu Jednoduché programování Upgrade �rmwaru, který přináší nové funkce Hlasové výstupy pro alarmy a telemetrii •  •  •  
•  • •  • Hry Audio přehrávač Mód Double Path – redundantní komunikace se dvěma přijímači Nastavování přijímačů, senzorů, Central Boxu a dalšího 
příslušenství přímo na LCD Přesné hodiny Po připojení k PC se vysílač chová jako joystick a jako paměťové médium 4 jazyky (CZ,EN,DE,FR)vysílače •  •  • 

TELEMETRIE:
• •  • Obousměrná komunikace protokolem EX a sběrnicí EX BUS Zobrazení telemetrických dat v reálném čase na displeji Záznam telemetrických dat do interní 
paměti Analýza dat přímo ve vysílači pomocí grafů • 

Technická speci�kace vysílačů DUPLEX - DC/DS:



201420142014 www.jetimodel.czwww.jetimodel.czwww.jetimodel.cz

®JETI model s.r.o., Lomená 1530, 742 58 Příbor
jeti@jetimodel.cz, www.jetimodel.cz, CZECH REPUBLIC

      SOFTWARE
 Až 16 proporcionálních kanálů

 Hlasové výstupy pro alarmy a telemetrii

 Nastavování příslušenství přímo

        na LCD vysílače

 Jednoduché programování

Dc-16

      TELEMETRIE (EX, EX BUS)

 Zobrazení a záznam telemetrických dat

 Obousměrná komunikace protokolem EX

 Analýza dat přímo ve vysílači pomocí grafů

        HARDWARE
  Jednoduché nadčasové tvary

  2 vysílací moduly

 Kovové tělo a precizní kovové ovladače

       s bezkontaktním snímáním



computer radio control system

201420142014
®JETI model s.r.o., Lomená 1530, 742 58 Příbor

jeti@jetimodel.cz, www.jetimodel.cz, CZECH REPUBLIC

DS-14 DS-16 DC-16 DC-16 carbon line
Nové možnosti za poplatek zdarma zdarma zdarma
Kanály 8 (až14) 16 16 16
Možnost instalace 
dalších tlačítek a 
ovladačů    

Akcelerometr   – –
Sekundární VF 
modul ve funkci: 
učitel, double 
path

   

Letové režimy 3 (až 6) 10 10 10
Volné mixy 5 (až 12) 20 20 20
Grafy    

Audio přehrávač    

Logické přepínače 0 (až 10) 16 16 16
Počet řídících 
příkazů

 0 (až 8) 16 16 16

Sekvencér 0 (až 3) 6 6 6
Časovač 3 (až 6) 10 10 10
Hodnot na displeji 10 (až 20) 40 40 40
Zvuky na události 5 (až 10) 20 20 20
Alarmy 10 (až 20) 40 40 40
Hlasový výstup    

Nastavení gyra 1 (až 3) 3 3 3
Servo balancer    

Křivky funkcí    

Omezovač plynu    

Menu pro vário    

Počet ovládacích 
prvků

14 (až18) 16 (až 18) 16 (až 20) 16 (až 20)

Materiál ovladačů plast hliník hliník hliník

Rozlišení 
ovladačů

4096 4096 4096 4096

Hall senzory    

Interní paměť , SD 
karta

4 GB 4 GB 4 GB 4 GB

VF moduly 2 2 2 2
Počet antén 4 4 2 2

Podsvícené LCD 3,8" 320x240 pixelů 3,8" 320x240 pixelů 3,8" 320x240 pixelů 3,8" 320x240 pixelů
Hmotnost [g] 1,1 1,25 1,5 1,5
Rozměry [mm] 194x233x40 194x233x40 230x270x40 230x270x40
Čelní panel hliník

- tištěný
hliník

- eloxovaný
hliník

- eloxovaný
carbon
- tištěný

Baterie vysílače 
[mAh]

Power Ion
1S2P 3200

Power Ion
1S2P 3200

Power Ion
1S2P 3200

Power Ion
1S2P 3200

Nabíječ    

Přiložený přijímač – R9 EX BUS – R9 EX BUS
Popruhy –  – –
Hliníkový kufr –   

Maloobch. cena 19990,- 34990,- 28990,- 32500,-

Široký sortiment přijímačů,
telemetrických senzorů a doplňků.
Více na www.jetimodel.cz

Pult DC - černý/modrý
/Carbon design

Pult DS - černý/modrý

Popruhy DC/DS

Přepínač do páky
křížového ovladače

Potenciometr do páky
křížového ovladače

Central box

Velký sortiment přijímačů

Příklady možných doplňků
Srovnávací tabulka vysílačů:


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

